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Osakesäästäjien lausunto osakesäästötilin ja eräiden vakuutustuotteiden 
verotuksesta 
 
Osakesäästäjien Keskusliitto (Osakesäästäjät) kiittää saamastaan lausuntopyynnöstä. Osakesäästäjät on 
valtakunnallinen sijoittajien yhteisö, joka auttaa suomalaisia vaurastumaan. Osakesäästäjien tavoitteena on 
omistajamyönteinen yhteiskunta.  
 
 
Osakesäästäjät kannattaa osakesäästötiliä koskevan lain säätämistä  
 
Seuraavat huomiot sisältävät painotuksia, tarkennuksia ja muutosesityksiä lakiehdotukseen. 
 
 
Osakesäästötilille vastaanotettavien rahavarojen euromääräinen rajoittaminen ei ole neutraalia 
verrattuna muihin sijoitusmuotoihin 
 
Lakiehdotuksen mukaan osakesäästötilille saa vastaanottaa rahavaroja enintään 50.000 euron määrään asti.  
Osakesäästäjät pitää tätä rajoitusta tarpeettomana ja epäneutraalina verrattuna muihin sijoitustuotteisiin, kuten 
vakuutuskuoriin tai sijoitusrahastoihin, joihin nähden osakesäästötilillä oli tarkoitus päästä veroneutraaliuteen.   
 
 
Luovutustappion vähennyskelpoisuus 
 
Osakesäästötilillä luovutusvoittoja ja -tappioita tulee käsitellä samalla tavalla.  Luovutustappioiden tulee olla 
nostettaessa vähennyskelpoisia.  Osakesäästötilin verokohtelun tulee olla samanlainen kuin sijoitusrahastojen.  
Mikäli luovutustappiot olisivat vähennyskelpoisia vasta kun tili suljetaan, aiheuttaisi tämä keinotekoisia tilien 
sulkemisia ja uusien tilien avaamisia transaktiokuluineen kaikille osapuolille. 
 
 
 



 
 
Hankintameno-olettaman käyttö 
 
Hankintameno-olettaman käyttö tulee sallia osakesäästötilillä aivan samalla tavalla kuin sijoitusrahastoissakin.  
Osakesäästötilin ja sijoitusrahastosijoitusten tulee olla verotuksellisesti samalla tavalla kohdeltuja, jotta 
sijoittajan ei tarvitse tehdä valintaa verotuksen perusteella. Tämä oli osakesäästötilin ensisijainen tarkoitus 
osakesäästäjän näkökulmasta. 
 
 
Ulkomaiset osingot 
 
Ulkomaisista osingoista perittävät lähdeverot ja muut lähdevaltion mahdollisesti perimät verot tekevät 
ulkomaisista sijoituksista suhteessa vähemmän houkuttelevia.  Osakesäästäjät pitää silti tärkeänä sitä, että 
vähintään kotimaiset osingot saadaan tilille esityksen mukaisesti verottomina.  Osakesäästäjät pitää myös 
hyvänä sitä, että ulkomaisista osingoista huomioidaan tilin tuottona vain verojen jälkeinen netto-osuus. 
 
 
Lain voimaantulo ja osakesäästötilien avaaminen 
 
Lakiehdotuksen mukaan lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 2020 toimitettavassa verotuksessa.  
Osakesäästäjät ei näe syytä, miksi osakesäästötilin uutta verokohtelua ei voisi ottaa käyttöön kesken 
kalenterivuoden.  Osakesäästäjät esittää, että osakesäästötilin osalta uusi malli ja verokohtelu tulisi ottaa 
käyttöön viivytyksettä. 
 
 
Sijoitusvakuutustuotteiden verotus 
 
Vakuutustuotteiden verokohtelu kiristyy sikäli, että tuotoksi laskettavasta osuudesta maksetaan jatkossa veroa 
aina nostettaessa.  Tällä hetkellä vero maksetaan vasta silloin kun nostetaan pääoman ylittävältä osin tuottoa.  
Kohtelu toisaalta paranee sikäli, että jatkossa mahdolliset tappiot ovat aikaisemmasta poiketen vähennettävissä 
loppuhetkellä.  Sijoitusvakuutusten kohtelusta ei erityisiä kommentteja. 
 
 
 
 
Osakesäästäjien Keskusliitto ja allekirjoittanut antavat mielellään näkemyksistä lisätietoja. 
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